
PORTARIA Nº 300/18
de 05 de julho de 2018

Claudiocir Milani, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Autorizar os Servidores Municipais Almir Ficagna, Maristela Ficagna, Marciel
Tognon, Flávio hauck e Delvo Costella a viajarem para Torres nos dias 08 a 12 de
julho de 2018 a fim de participar do 52º Congresso da Associação Riograndense
de Técnicos das Administrações Fazendária e Tributária Municipais (Artafam).

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
        aos 05 de julho de 2018.

Claudiocir Milani
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Joel A. Teixeira
Servidor responsável pela
Secretaria da Administração


